合并范围内各下属公司向银行等金融或非金融机构申请累计总额不超过 5.8 亿元人民币（或等值外币）的综合融资授信额度

（最终以各银行及其他金融或非金融机构实际核准的信用额度为准）。授信期限一年。详情请查看公司于 2020 年 3 月 8 日在

中国证监会指定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

（3）公司第六届董事会第三十二次会议审议通过了《关于公司与北京银行签订综合授信合同的议案》、《关于公司与北

京中关村科技融资担保有限公司签订委托保证合同的议案》，同意公司与北京中关村科技融资担保有限公司签订《最高额委

托保证合同》，为公司向北京银行股份有限公司清华园支行（以下简称“北京银行”）授信业务以保证的方式提供担保，同时

与北京银行股份有限公司清华园支行签订《综合授信合同》，最高授信额度人民币叁仟万元整；每笔贷款期限最长不超过 12

个月，提款期为自合同订立之日起 12 个月；额度为可循环额度。详情请查看公司于 2020 年 3 月 31 日在中国证监会指定信

息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

北京博晖创新生物技术股份有限公司 2020 年半年度报告全文

34

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

（1）公司控股子公司河北大安引入战略投资人通盈集团，通盈集团用于对大安制药增资的中科生物 12,000 万股股份已

完成交割。河北大安持有中科生物 72%股权。中科生物具有疫苗及血液制品生产资质，目前在产的品种主要为人用狂犬病

疫苗（地鼠肾细胞）。详情请查看公司于 2020 年 7 月 1 日、2020 年 7 月 2 日在中国证监会指定信息披露网站巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

（2） 公司控股子公司河北大安《河北大安制药有限公司人凝血酶原复合物等凝血因子类产品产业化项目》已被列为

2020 年第一批省高技术产业化项目的支持范围。详情请查看公司于 2020 年 4 月 2 日在中国证监会指定信息披露网站巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

（3）公司控股子公司广东卫伦其下属清新卫伦单采血浆有限公司的《单采血浆许可证》已于 2020 年 2 月 13 日到期。

详情请查看公司于 2020 年 3 月 12 日在中国证监会指定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

北京博晖创新生物技术股份有限公司 2020 年半年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 92,364,348 11.31% 0 0 0 -12,677,034 -12,677,034 79,687,314 9.75%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 92,364,348 11.31% 0 0 0 -12,677,034 -12,677,034 79,687,314 9.75%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 92,364,348 11.31% 0 0 0 -12,677,034 -12,677,034 79,687,314 9.75%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 724,536,147 88.69% 0 0 0 12,677,034 12,677,034 737,213,181 90.25%

1、人民币普通股 724,536,147 88.69% 0 0 0 12,677,034 12,677,034 737,213,181 90.25%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 816,900,495 100.00% 0 0 0 0 0 816,900,495 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2020年1月，根据有关规定新增高管年度自动解除锁定股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

北京博晖创新生物技术股份有限公司 2020 年半年度报告全文

36

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

高管锁定股 92,364,348 0 -12,677,034 79,687,314 高管锁定股

"每年第一个交易日解锁持股总数的

25%；

董事、监事及高管自离任 6 个月后，解

锁其所持公司全部股份。"

合计 92,364,348 0 -12,677,034 79,687,314 -- --

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用